
一百一十一年股東常會逐案票決結果 

序

號 
議案 

表決

情形 

投票結果 

表決方式/董事姓名 

贊成權數 

(含以電子方式行使表決權

數) 

反對權數 

(含以電子方式行使表決

權數) 

無效權數 

(含以電子方式行使表決權

數) 

棄權/未投票權數

(含以電子方式行使表決

權數) 

出席股東表決

權數(含以電子方式

行使表決權數) 

1 

本公司一百一十

年度營業報告書

及財務報表案 

通過 表決通過 
244,065,693 

(99.77%) 

99,826 

(0.04%) 

0 

(0%) 

460,065 

(0.18%) 

244,625,584 

(100.00%) 

2 
本公司一百一十

年度盈餘分配案 
通過 表決通過 

244,035,348 

(99.75%) 

127,172  

(0.05%) 

0 

(0%) 

463,064  

(0.18%) 

244,625,584 

(100.00%) 

3 

擬修正本公司公

司章程部分條文

案 

通過 表決通過 
244,032,787 

(99.75%) 

125,525 

(0.05%) 

0 

(0%) 

467,272 

(0.19%) 

244,625,584 

(100.00%) 

4 

擬修正本公司股

東會議事規則部

分條文案 

通過 表決通過 
244,037,018 

(99.75%) 

124,294 

(0.05%) 

0 

(0%) 

464,272 

(0.18%) 

244,625,584 

(100.00%) 

5 

擬修正本公司取

得或處分資產處

理程序部分條文

案 

通過 表決通過 
244,032,463 

(99.75%) 

125,654  

(0.05%) 

0 

(0%) 

467,467 

(0.19%) 

244,625,584 

(100.00%) 



6 
解除本公司董事

競業禁止案 
通過 表決通過 

243,990,907 

(99.74%) 

154,384 

(0.06%) 

0 

(0%) 

480,293 

(0.19%) 

244,625,584 

(100.00%) 

註：投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例，係四捨五入至小數點後第二位，故可能有小數尾差，致其比例合計數不等於

100.00%。 


